quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE DE CONCEIÇÃO DO COITÉ (BA), no uso de suas atribuições legais
e considerando o disposto na Resolução CD/FNDE nº 142 de 22 de Fevereiro de 2018, torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado para constituição do banco de Assistentes de Alfabetização voluntários para o Programa Mais Alfabetização, conforme
Edital 01/2018.

ESCOLA AMANCIO PEREIRA DA SILVA – SÍTIO II

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º MARIA TAINAN COSTA MOTA 1,0 6,0 7,5 14,5
2º JUCILENE SILVA DOS REIS MOREIRA 0,0 5,0 7,5 10,5

3º JOSELITA DA SILVA 2,0 NR NR 2,0
4º DEJANETE ARAÚJO PASTOR DA SILVA 1.0 NR NR 1,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA ELVIRA MOTA PINTO – CASAS POPULARES

 CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º GILDELANDIA DE OLIVEIRA SILVA 10,0 13,0 8,5 31,5
2º MANOELA SOUZA DIAS 10,0 10,0 10,0 30,0
3º LINDINALVA N. DE ALMEIDA 10,0 10,0 10,0 30,0
4º LAISE DA PAIXÃO CERQUIRA DOS SANTOS 7,0 9,0 10,0 26,0
5º ANGELA MARIA SIMÕES DE OLIVEIRA 5,0 11,0 9,5 25,5
6º LEIVA CAVALCANTE RIBEIRO 7,0 8,0 10,0 25,0
7º ERIANE ARAÚJO DOS SANTOS 7,0 7,0 10,0 24,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

8º MARIA MARGARIDA DOS SANTOS BARRETO 10,0 4,0 9,0 23,0

9º LUCIMARA DE OLIVEIRA SOARES 6,0 8,0 9,0 23,0
10º TANISIA FERREIRAS NASCIMENTO 3,0 11,0 9,0 23,0

11º MICHELLE CARLA LIMA SANTOS 3,0 10,0 10,0 23,0
12º MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS DAS MERCES 3,0 10,0 8,5 21,6

13º GEANE FREITAS DE OLIVEIRA 9,0 5,0 7,0 21,0
14º NAGILA RODRIGUES DA SILVA 5,0 6,0 10,0 21,0
15º MARCIA MASCARENHAS RORIGUES 0,0 6,0 7,0 13,0

16º MAIANE DE ARAÚJO PASTOR 9,0 NR NR 9,0
17º LIBIA DOS REIS SILVA 7,0 NR NR 7,0
18º ELIANE FERREIRA DA SILVA 5,0 NR NR 5,0
19º LUCIANA SANTOS MASCARENHAS BRANDÃO 4,0 NR NR 4,0

20º TATIANA CRISTINA ALVES 3,0 NR NR 3,0
21º HERBERT MENDES DE SOUZA 3,0 NR NR 3,0
22º JOCIVALDO ARAÚJO SOUZA 1,0 NR NR 1,0
23º GENICLECIA LIMA DOS SANTOS 1,0 NR NR 1,0
24º VIVIANE MENDES DE SOUZA 0,0 NR NR 0,0
*NR = Não Realizado

ESCOLA ARLINDO JOSÉ DE LIMA - BANDIAÇU

CLASSIFIC
AÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º LAISE DA PAIXA CERQUIRA DOS SANTOS 7,0 9,0 10,0 26,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

2º GESSICA LOPES DA SILVA 7,0 10,0 9,0 26,0
3º MARIA ELIENE CARNEIRO COSTA DAMIÃO 7,0 9,0 9,5 25,5

4º ANGELA MARIA SIMÕES DE OLIVEIRA 5,0 11,0 9,5 25,5

5º ELAINE MARIA MOTA COSTA 5,0 10,0 9,0 24,0
6º BETANIA APARECIDA MOTA 5,0 9,0 8,5 22,5
7º DANIELA DE MOURA  JESUS 1,0 11,0 7,5 19,5
8º LUANA MARIA DA SILVA SOARES 2,0 5,0 9,0 16,0

9º JULIANA FREITAS DA SILVA 1,0 5,0 8,0 14,4
10º THIALE LIMA NASCIMENTO 5,0 NR NR 5,0
11º MARIA ROMILDA DE SANTANA MOTA 3,0 NR NR 3,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA CASA DA CRIANÇA MENINO JESUS - SEDE

 CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º MANOELA SOUZA DIAS 10,0 10,0 10,0 30,0
2º LADINEIA CERQUEIRA DOS SANTOS 10,0 10,0 10,0 30,0
3º MARLY DE OLIVEIRA CARNEIRO 9,0 8,0 9,5 26,5
4º SANDRA SALES LOPES DE ARAÚJO 7,0 8,0 10,0 25,0
5º ELVIRA MERCIA SAMPAIO PINTO DIAS 9,0 6,0 9,5 24,5
6º MARIA MARGARIDA DOS SANTOS

BARRETO
10,0 4,0 9,0 23,0

7º TANISIA FERREIRAS NASCIMENTO 3,0 11,0 9,0 23,0
8º JIBERLANIA RODRIGUES DA SILVA 10,0 3,0 9,5 22,5

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

9º MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS DAS
MERCES

3,0 10,0 8,5 21,5

10º FABIANA GOIS CARNEIRO 2,0 12,0 7,0 21,0
11º VERONICA DE OLIVEIRA FREITAS LIMA 5,0 7,0 8,5 20,5
12º CRISTINA DA SILVA RAMOS 3,0 8,0 9,0 20,0
13º IVANILDA CARNEIRO DOS SANTOS

OLIVEIRA
3,0 3,0 7,5 13,5

14º SARA NIDIAN DA SILVA OLIVEIRA 1,0 NR 9,0 10,0
15º ELIANE FERREIRA DA SILVA 5,0 NR NR 5,0
16º VILMA GOES DE OLIVEIRA SANTOS 3,0 NR NR 3,0
*NR = Não Realizado

ESCOLA DOMITILA CARLOS MORAES – SÃO JOÃO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º JACIARA DOS SANTOS SNATANA 10,0 9,0 9,0 28,0

2º ANE GLEY DA SILVA ARAÚJO 9,0 9,0 9,5 27,5

3º MARLENE GORDIANO DE ALMEIDA
MORAES

10,0 7,0 8,0 25,0

4º DAMIANA DA SILVA MATTOS 7,0 9,0 8,5 24,5

5º ARTUR ARAÚJO PEREIRA 7,0 5,0 9,0 21,0
6º CARISE CARLOS MORAES 4,0 8,0 7,5 19,5
7º KALINE CERQUEIRA DE ARAÚJO 1,0 7,0 7,0 15,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

8º MAIARA SANTOS DE JESUS 0,0 6,0 8,0 14,0

9º JOCIVALDO ARAÚJO SOUZA 1,0 NR NR 1,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA DE 1º GRAU ANA RIOS DE ARAÚJO - SEDE

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º VILMA SILVA BATISTA 10,0 11,0 10,0 31,0
2º CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 10,0 9,0 9,5 28,5
3º VANIA SILVA INVENÇÃO DE SANTANA 10,0 9,0 9,0 28,0
4° LEIVA CAVALCANTE RIBEIRO 7,0 8,0 10,0 25,0
5° CAROLINA DA SILVA DE JESUS 1,0 15,0 8,0 24,0
6° JIBERLANIA RODRIGUES DA SILVA 10,0 3,0 9,5 22,5
7° MARIA APARECIDA LOPES FERREIRA 2,0 11,0 8,5 21,5
8° MIRAILDA SANTOS DE JESUS MASCARENHAS 5,0 8,0 8,5 21,5
9° TAIUZE DO ROSARIO LIMA 1,0 12,0 8,5 21,5
10° LUDIMILLA RAMOS SILVA 3,0 9,0 9,0 21,0
11° GILDA DOS SANTOS NASCIMENTO 4,0 8,0 8,5 20,5
12° ITAMARA DA LUZ SANTOS 1,0 11,0 8,5 20,5
13º CRISTINA DA SILVA RAMOS 3,0 8,0 9,0 20,0
14° LUANA MOTA SIMÕES 1,0 9,0 9,0 19,0
15° GEOVANEA CARNEIRO DE OLIVEIRA 3,0 7,0 8,5 18,5
16° MARCOS FERREIRA LIMA 3,0 5,0 8,0 16,0
17° JANINE AMARAL SANTOS 1,0 5,0 9,0 15,0

18° EDINEI CARNEIRO DE OLIVEIRA 1,0 11,0 NR 12,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

19° VERONICA MOTA LOPES 9,0 NR NR 9,0

20° MAIANE DE ARAÚJO PASTOR 9,0 NR NR 9,0

21° JANIQUELE SILVA MOTA 1,0 NR NR 6,0

22° THIALE LIMA NASCIMENTO 5,0 NR NR 5,0

23° VILMA GOES DE OLIVEIRA SANTOS 3,0 NR NR 3,0

24° HERBERT MENDES DE SOUZA 3,0 NR NR 3,0

25° MARIA CLEMILDA FERREIRA DE OLIVEIRA
CARNEIRO

2,0 NR NR 2,0

26° DEJANETE ARAÚJO PASTOR DA SILVA 1,0 NR NR 1,0

27° MARCELA SANTOS LIMA 1,0 NR NR 1,0

28° GENICLECIA LIMA DOS SANTOS 1,0 NR NR 1,0

29° GABRIELA SACHA DE JESUS SILVA 1,0 NR NR 1,0

30° ARIDIANE GOMES DO NASCIMENTO 0,0 NR NR 0,0
31° VIVIANE MENDES DE SOUZA 0,0 NR NR 0,0
32° ELIZABETE  BRITO DE JESUS 0,0 NR NR 0,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA MINISTRO NEY BRAGA - SEDE

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º GILDELANDIA DE OLIVEIRA SILVA 10,0 13,0 8,5 31,5
2º LADINEIA CERQUEIRA DOS SANTOS 10,0 10,0 10,0 30,0
3º CLISANGELA SILVA OLIVEIRA BARROS 10,0 9,0 9,5 28,5

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

4º LINDALVA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 10,0 4,0 9,5 23,5
5º TAIUZE DO ROSARIO LIMA 1,0 12,0 8,5 21,5
6º GUILHERME DA SILVA PINTO 1,0 11,0 7,5 19,5
7º LEIDIANE DA SILVA PEREIRA 3,0 6,0 10,0 19,0
8º JANINE AMARAL SANTOS 1,0 5,0 9,0 15,0
9,0 LUCIANA SANTOS MASCARENHAS BRANDÃO 4,0 NR NR 4,0
10º ELIZABETE  BRITO DE JESUS 0,0 NR NR 0.0
*NR = Não Realizado

ESCOLA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - SEDE

CLASSIFICAÇÃ
O

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º LINDINALVA N. DE ALMEIDA 10,0 10,0 10,0 30,0
2º ELVIRA MERCIA SAMPAIO PINTO DIAS 9,0 6,0 9,5 24,5

3º CAROLINA DA SILVA DE JESUS 1,0 15,0 8,0 24,0
4º FABIANA GOIS CARNEIRO 2,0 12,0 7,0 21,0
5º VERONICA DE OLIVEIRA FREITAS LIMA 5,0 7,0 8,5 20,5

6º LEIDIANE DA SILVA PEREIRA 3,0 6,0 10,0 19,0
7º GEOVANEA

CARNEIRO DE OLIVEIRA
3,0 7,0 8,5 18,5

8º MARCOS FERREIRA LIMA 3,0 5,0 8,0 16,0
9º LUANA MARIA DA SILVA SOARES 2,0 5,0 9,0 16,0

10º IVANILDA CARNEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 3,0 3,0 7,6 13,5
11º VERONICA MOTA LOPES 9,0 NR NR 9,0
12º JANIQUELE SILVA MOTA 1,0 5,0 NR 6,0
13º ANA PAULA DE SOUZA OLIVEIRA 3,0 NR NR 3,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

108 GABRIELA SACHA DE JESUS SILVA 1,0 NR NR 1,0
*NR = Não Realizado

ESCOLA CYPRIANA DE OLIVEIRA - QUEBRADINHA

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ELAINE MARIA MOTA COSTA 5,0 10,0 9,0 24,0
2º ANDREANE ALVES FERREIRA 5,0 3,0 8,5 16,5
3º ERIVANIA BARBOSA DE OLIVEIRA PINHEIRO 6,0 7,0 NR 13,0

4º LUCAS MOREIRA MOTA 0,0 8,0 NR 8,0
5º JOSELITA DA SILVA 2,0 NR NR 2,0
6º ERICA DE OLIVEIRA SAMPAIO 0,0 NR NR 0,0
*NR = Não Realizado

ESCOLA DUQUE DE CAXIAS - AROEIRA

CLASSIFIC
AÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ELIANE LIMA DE ALMEIDA 10,0 9,0 9,5 28,5
2º NADJA MARIA MAIA DE LIMA 7,0 8,0 9,5 24,5
3º MICHELLE CARLA LIMA SANTOS 3,0 10,0 10,0 23,0
4º PRICILA DE OLIVEIRA SILVA 2,0 6,0 8,0 16,0

ESCOLA EMÍDIO LIMA – RIACHO DO MARTIM

CLASSIFICA NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

ÇÃO
1º VILMA SILVA BATISTA 10,0 11,0 10,0 31,0

2º ERICA ALMEIDA DA SILVA 5,0 11,0 8,5 24,5

3º MIRAILDA SANTOS DE JESUS MASCARENHAS 5,0 8,0 8,5 21,5

4º ERIVANIA BARBOSA DE OLIVEIRA PINHEIRO 6,0 7,0 NR 13,0

5º EDINEI CARNEIRO DE OLIVEIRA 1,0 11,0 NR 12,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA PEDRO DAMACENO – CANTA GALO

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º SANDRA OLIVEIRA RAMOS 3,0 10,0 9,5 22,5
2º NAGILA RODRIGUES DA SILVA 5,0 6,0 10,0 21,0
3º KALINE CERQUEIRA DE ARAÚJO 1,0 7,0 7,0 15,0
*NR = Não Realizado

ESCOLA JOÃO RODRIGUES DA SILVA – NOVA PALMARES

CLASSIFIC
AÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º VALDICELE DA SILVA CARNEIRO 9,0 5,0 10,0 24,0
2º GEISIANE SANTOS SILVA 5,0 6,0 10,0 21,0
3º BRAULINO SANTIAGO 7,0 3,0 9,0 19,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

ESCOLA PROFESSOR ROQUE FERREIRA DA SILVA  - PINDA

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º CARINE CELIA LIMA GOMES 8,0 10,0 9,0 27,0
2º ERICA ALMEIDA DA SILVA 5,0 11,0 8,0 24,5
3º MIRIAN SILVA OLIVEIRA 7,0 9,0 7,0 23,0
4º MARIA APARECIDA LOPES FERREIRA 2,0 11,0 8,5 21,5

5º ANDREANE ALVES SANTANA 5,0 3,0 8,5 16,5
6º ERICA DE OLIVEIRA SAMPAIO 0,0 NR NR 0,0
*NR = Não Realizado

ESCOLA ZEFERINO CARNEIRO - ALMAS

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º DANIELA SANTOS TEIXEIRA 10,0 7,0 10,0 27,0
2º DEBORA LORENEDE SOUZA SANTOS 10,0 7,0 10,0 27,0

ESCOLA VASCO DA GAMA – VARGEM GRANDE

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME ESCOLA LOCALIDADE CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

1º NEIDE SILVA DE DEUS
ALMEIDA

VASCO DA GAMA VARGEM GRANDE 0,0 4,0 NR 4,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA ARLINDO OLIMPIO DA SILVA - TABULEIRO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º GESSICA LOPES DA SILVA 7,0 10,0 9,0 26,0
2º MARIA ELIENE CARNEIRO COSTA DAMIÃO 7,0 9,0 9,5 25,5

3º LUCIDALIA DANTAS DA SILVA 5,0 5,0 9,5 19,5
4º DANIELA DE MOURA  JESUS 1,0 11,0 7,5 19,5
5º JULIANA FREITAS DA SILVA 1,0 5,0 8,0 14,0

ESCOLA DANIEL SILVA - CARUARU

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ANE GLEY DA SILVA ARAÚJO 9,0 9,0 9,5 27,5
2º MARLENE GORDIANO DE ALMEIDA MORAES 10,0 7,0 8,0 25,0

3º DAMIANA DA SILVA MATTOS 7,0 9,0 8,5 24,5
4º ARTUR ARAÚJO PEREIRA 7,0 5,0 9,0 21,0
5º VILMA DA SILVA ALMEIDA 1,0 10 9,0 20,0
6º DILMA FAUSTINO FERREIRA 2,0 5,0 8,5 15,5
7º NAIARA SANTOS DE JESUS 0,0 6,0 8,0 14,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

ESCOLA ANÍSIO SOUZA PINTO – BOA VISTA

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º VAIDICELE DA SILVA CARNEIRO 9,0 5,0 10,0 24,0
2º BRAULINO SANTIAGO 7,0 3,0 9,0 19,0

ESCOLA JOÃO BATISTA MORAIS FILHO - JUAZEIRINHO

CALSSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º SONALY ANUNCIAÇÃO FERREIRA 1,0 9,0 9,5 19,5

2º VIRLANIA MASCARENHAS CARNEIRO 5,0 9,0 NR 14,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA PEDRO AMÉRICO – SANTA ROSA

CALSSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º SARA NIDIAN DA SILVA OLIVEIRA 1,0 NR 9,0 10,0

*NR = Não Realizado

ESCOLA ANTONIO RIBEIRO DE ALMEIDA - ONÇA

CLASSIFI NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

CAÇÃO
1º THIARA DE ALMEIDA CARNEIRO 9,0 11,0 9,5 29,5
2º ANA CLECIA SENA ALMEIDA 7,0 12,0 10,0 29,0
3º NILZA ALMEIDA SANTOS SANTANA 0,0 5,0 NR 5,0

4º MISMARA DE JESUS SILVA 5,0 NR NR 5,0

ESCOLA RAQUEL DE QUEIROZ – AÇUDE DE AROEIRA

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ANA CLECIA SENA ALMEIDA 7,0 12,0 10,0 29,0
2º NADJA MARIA MAIA DE LIMA 7,0 8,0 9,5 24,5
3º PRICILA DE OLIVEIRA SILVA 2,0 6,0 8,0 16,0

ESCOLA EMÉRIO RESEDÁ

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME ESCOLA LOCALIDADE CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º EDIVANA JESUS DE
MIRANDA

EMERIO RESEDÁ MARACUJÁ 7,0 11,0 9,0 27,0

ESCOLA JOSÉ LOPES ARAÚJO – VILA CARNEIRO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

1º EDILANE DOS SANTOS CARNEIRO 1,0 11,0 7,5 19,5

ESCOLA PADRE JOSÉ ANTÔNIO DOS REIS - IPOEIRINHA

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º DILMA FAUSTINO FERREIRA 2,0 5,0 8,5 15,5
2º MARIA DA CONCEIÇÃO L.CARNEIRO DA SILVA 0,0 5,0 NR 5,0

ESCOLA ANA MARIA PASSOS DE ARAÚJO – LAGOA DO MEIO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º ELIANE LIMA DE ALMEIDA 10,0 9,0 9,5 28,5
2º GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA 5,0 3,0 9,0 17,0

ESCOLA JOSÉ LAUDELINO DE OLIVEIRA – AÇUDE ITARANDI

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º GEANE FREITAS DE OLIVEIRA 9,0 5,0 7,0 21,0

2º ROSIMEIRE DA SILVA OLIVEIRA 4,0 4,0 7,0 15,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano XI - Edição nº 02160 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Conceição do Coité

ESCOLA SANTA RITA – QUEIMADA DO CEDRO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º CARLA MANUELE CARNEIRO DE ALMEIDA 3,0 8,0 8,5 19,5

ESCOLA MANOEL IZIDRO DE CARVALHO - SOSSEGO

CLASSIFI
CAÇÃO

NOME CURRÍCULO PROVA ENTREVISTA TOTAL

1º EDIVANA JESUS DE MIRANDA 7,0 11,0 9,0 27,0

2º GUILHERME DA SILVA PINTO 1,0 11,0 7,5 19,5

3º LIBIA DOS REIS SILVA 7,0 NR NR 7,0

Rua. Theogenes Antônio Calixto | S/N | Bahia | Conceição do Coité-Ba

www.pmconceicaodocoite.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A0EE556D776035080AAAD0A8E96C7C8